MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0087/2Ó17, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

Designa membros para constituírem a
Comissão Eleitoral para formação do
Conselho de Câmpus de São Roque.

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, e
considerando a RESOLUÇÃO n° 45/2015, de 15 dejunho de 2015, do Conselho Superior do IFSP,

RESOLVE

Art. 10 - Designar os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral
para formação do Conselho de Câmpus de São Roque do IFSP': ~

- Representantes docentes
Fabio Patrik Pereira de Freitas
Hamilton Carvalho da Silva

- Representantes técnico-administrativos
Elenice Luzia Ribeiro
Jean Louis Rabelo de Morais (Presidente da Comissão)

- Representantes discentes
Larissa Oliveira Lage .
Luana Beserra de Carvalho

Art. r -A comissão acima designada terá prazo de sessenta dias, a partir da data de
publicação desta, para concluir o processo eleitoral de composição do Conselho.

~
KARINA MONTEIRO PINHEIRO